
                                                                                                                               
                                                              

Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: SIA „Veselības centrs „Ilūkste”” 
Adrese: Raiņa iela 35, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 26180544 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ SIA VCI  2013/1 ERAF”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Ģimenes ārstu kabinetu un palīgtelpu rekonstrukcija un 
renovācija projekta „”Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
„Veselības centrs „Ilūkste””, (CPV kods–45000000-7). 
 
4. Lēmuma pieņemšanas datums: 15.04.2013.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: divi 

Nr.
p.k 

Pretendents 
Piedāvājuma cena  

bez PVN 
punkti 

Darbu kvalitātes 
garantijas termiņš 

(gados) 
punkti 

 
Punkti kopā  

1. 
 

SIA “Apola - D”, reģ.Nr.40003215620, 
Jelgavas iela 1, Daugavpils, LV-5404 

22 201,47 
79,58 

2 gadi 
5 84,58 

2. 
 

SIA “Daugavpils būvremonts”, reģ.Nr. 
40003214470, Raiņa iela 20, Daugavpils, 
LV-5401 

22084,72 
80 

3 gadi 
10 

90 

 
6. Inform ācija par uzvarētāju:  
 

Nr.
p.k 

Pretendents 
Piedāvājuma cena 

bez PVN 
punkti 

 
Darbu kvalitātes 

garantijas termiņš 
(gados) 
punkti 

Punkti kopā 

1. 
 

SIA “Daugavpils būvremonts”, reģ.Nr. 
40003214470, Raiņa iela 20, Daugavpils, 
LV-5401 

22084,72 
80 

3 gadi 
10 

90 

                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


